COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

EDITAL Nº 025/2019-COGEPS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS E DO CURRÍCULO DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018, DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o item 16.33 do edital 099/2018-GRE, de 11 de dezembro

de 2018; o edital nº 023/2019-COGEPS, de 25 de fevereiro de 2019 e o edital nº

024/2019-COGEPS, de 01 de março de 2019;

    TORNA PÚBLICO:

O resultado final da Avaliação dos Títulos e do Currículo do 3º Processo Seletivo

Simplificado – PSS3-2018, para Contratação de Agente Universitário por Prazo

Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, UNIOESTE, conforme

segue:

Ins. Nome do candidato Nota

24815 André Luís Zanella 15,0

26545 Janete Chaves Dellabeta Curtis 27,0

26898 Luciana Crestani 33,0

25120 Marcos Vinicius Muniz Machado 30,0

25478 Mauricio Antônio Pilatti 30,0

24544 Rosana Krauss Niedzialkoski 30,0

26026 Rosana Priscilla de Deus Hagemann 38,0

27334 Tatiane Martins de Assis 30,0

25524 Victor Shoiti Murayama Hori 38,0

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 01 de março de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE